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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

42,641,796.00

Obra o Accién a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

AMPLIACION DE LA RED DE
DRENAJE COL. VIVA
CARDENAS
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO (RIBERALAS
ISABELES )
MANTENIMIENTO DEL
CAMINO RURAL RIBERAEL
CHININAL

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LARIB. EL
PORTILLO (CALLE
PRINCIPAL A LINDA VISTA)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO (CHAHUIPAC)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
CENTRO

AMPLIACION DEL SISTEMA
DE AGUA ENTUBADAEN LA
LOCALIDAD DE VALLE
BONITO

MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE (CONSTRUCCION
DE TANQUE DE
ALMACENAMIENTO) COL.
EL CARMELO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO COLONIA
NUEVA VICTORIA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN RIBERA
TERRERO COPALAR

98,969.15

692,035.22

1,234,785.17

1,371,694.14

999,973.24

2,383,339.15

1,499,364.26

1,235,000.00

1,591,313.80

1,152,368.76

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

VIVA CARDENAS

RIB. LAS ISABELES

CHININAL

EL PORTILLO

CHAUIPAC

CABECERA MUNICIPAL

RIB. VALLE BONITO

COL. EL CARMELO

NUEVA VICTORIA

TERRERO COPALAR

OBRA

M2

M2

OBRA

M2

TANQUE

TANQUE

M2

OBRA

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

42,641,796.00

Obra o Accién a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
SANTA ROSA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
LAS GRANJAS
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN BARRIO
LOS PINOS
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO COLONIA
MONTERREY (CALLE LA
LAGUNA)

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
GIRASOLES
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LARIB. EL
PROGRESO (BARRIO LOMA
BONITA)

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
BENITO JUAREZ
MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA RIBERA EL
LIMON

MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIDAD
EL CANELO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD EL COPALAR

1,128,320.27

1,087,273.29

1,068,498.14

2,650,338.54

999,100.49

310,545.10

1,700,000.00

1,595,955.17

1,100,000.00

1,900,000.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

MONTERREY

CABECERA MUNICIPAL

RIB. EL PROGRESO

COL. BENITO JUAREZ

EL LIMON

RIB. EL CANELO

RIB. EL COPALAR

M2

M2

OBRA

M2

M2

M2

M2

ML

ML

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

42,641,796.00

Obra o Accién a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
GABRIEL ESQUINCA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD ARBOLEDAS
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO RIBERA
FRANCISCO | MADERO
(BARRIO SOLO DIOS)
MANTENIMIENTO DE
CAMINO RURAL TRAMO
GABRIEL ESQUINCA-LA
PIMIENTA-ESPERANZA-SAN
JOSE (REVESTIMIENTO)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
SANTA CRUZ
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE VIVA
CARDENAS
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
SAN MIGUEL
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
GUADALUPE
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LACOL. 16
DE SEPTIEMBRE

2,400,000.00

815,698.17

1,700,000.00

2,000,000.00

1,179,999.99

1,606,362.56

999,348.65

1,311,641.63

1,700,000.00

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

COL. GABRIEL ESQUINCA

LAS ARBOLEDAS

RIB. FRANCISCO I. MADERO

LA PIMIENTA

SANTA CRUZ

VIVA CARDENAS

CABECERA MUNICIPAL

CABECERA MUNICIPAL

COL. 16 DE SEPTIEMBRE

M2

M2

M2

KM

M2

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS
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MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

42,641,796.00

Obra o Accién a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDAD DE LLANO
GARCIA

PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
SAN JORGE
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO CALLE
ACCESO AL CAMPO DE
FUTBOL (BARRIO
IMPROVICH)
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA RIBERA
LA POMARROSA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA COL.
VICENTE GUERRERO
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN EL BARRIO
VISTAHERMOSA
PAVIMENTACION DE
CALLES CON CONCRETO
HIDRAULICO EN LA
LOCALIDADEL TZITZUN

1,160,395.88

1,125,055.96

1,025,249.69

1,091,376.84

1,599,976.31

1,098,000.00

1,107,590.78

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

LLANO GARCIA

RIB. SAN JORGE

CABECERA MUNICIPAL

LA POMARROSA

COL. VICENTE GUERRERO

CABECERA MUNICIPAL

TZITZUN

M2

M3

M2

M2

M2

M2

M2

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS




